R e m u n d u s F e r r e r i i d e A m i l l i a v o , p r o x v m . lb. 

d e n i a r g o l i [ e n s i b u s ] a n n u i r e d d i t u s , a c q u i s i t i s in 

f e u d [ i s ] d o m i n i c o m i t i s , L. l b . t u r . , in t e r m i n o 

C a n d e l o s e e t A s c e n s i o n i s D o m i n i s o l v e n d a s . 

lb. x. s. annui redditus, xxv. lb. tur., cum litteris 
senescalli, in terminis suprascriptis. 

Guillelmus Moiseti, pro xn. lb. x. s. annui 
redditus caturcensium, xxv. lb. tur., cum lit
teris senescalli, in terminis suprascriptis. 

Guillelmus Cogues et Petrus Carde, pro x. li
bris caturcensium annui redditus, xix. lb. tur., 
in terminis Candelose et Ascensionis Domini sol
vendas, cum litteris senescalli. 

Guillelmus de Cruce, xxx. s. tur., pro x. s. 
tur. , cum litteris senescalli. 

Guillelmus de Serres, xxx. s. tur., pro x. s. tur., 
cum litteris senescalli. 

Johannes, pio xx. s. tur. , LX. S. tur., cum lit
teris senescalli. 

Audemarus de Villa Nova, Guir[audus] de Villa 
Nova, pro xxx. s. tur., mi. lb. , cum litteris senes
calli. 

Durandus Andree, pro xvm s. tur., L. s. tur., 
cum litteris senescalli. 

Gur[audus] Paluere, pro xvm. s. tur . ,L. s. tur. , 
cum litteris senescalli. 

Gur[audus] Julien, pro mi o r . lb. caturcensium 
annui redditus, C. s. tur. cum litteris senescalli, 
in terminis Candelose et Ascensionis Domini sol
vendas. 

In dyocesi Tholose. 
Remundus Johannis Ficon, de Castro Sarraceni, 

pro manumissione sua, xxx. lb. tur., in terminis 
Candelose et Ascensionis Domini solvendas. Valor 
omnium honorum, L. lb. tholosanorum ; et dabit 
domino corniti xn. d. censuales pro toto caselagio. 

Guillelmus Nagerrii, de Om[un]villa, pro c. s. 
tur. acquisitis, xv. lb. tur., cum litteris vicarii, in 
termino Candelose. 

Remundus Brandiz de Avignioneto, pro xx. s. 
acquisitis, mi. lb. tur. , cum litteris senescalli, 
solvendas ut supra. 

Pontius Courcelli de Vauro, pro manumissione 
sua et Audiardis matris sue, xxn. lb. tur. ; valor 
omnium honorum xxxv. lb. tholosanorum, sol-
vende in termino Candelose et Ascensionis Do
mini, e tv . s. vi. d. censuales pro caselagio sibi i n 
feudum concesso. 

Berangerius Agncl et magister Florencius, l'ra-
tres, xx. lb. marg[oliensium], L. lb. tur., in 
terminis Candelose et Ascensionis Domini sol-
vendas. 

Durandus Ogcrii et Remundus Ogerii et Re-
mundus de Loubatieres, de Najaco, pro confir-
macionexv. catur[censium] annui redditus et pro 
qüittacione juris (piod dominus comes babet 
quod possit preferri in empcione lacla de molen-
dino de la Noute cum pertinenciis, \i.v. lb. tur., 
in terminis Candelose et Ascensionis Domini sol
ve odas.